
 

   

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 08 вересня 2020 року            Баштанка                                           № 132 
 

Про  затвердження проєктно-кошторисної 
документації за робочим проєктом 
«Капітальний ремонт частини приміщення 
закладу дошкільної освіти №9 «Малятко» 

по вул. Шевченка,4 с.Новоіванівка 
Баштанського району, Миколаївської 
області» 

 

 

 

Керуючись частиною першою статті 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 31 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності» та розглянувши проєктно-кошторисну 
документацію за робочим проєктом «Капітальний ремонт частини 
приміщення закладу дошкільної освіти №9 «Малятко» по вул. Шевченка,4 
с.Новоіванівка Баштанського району, Миколаївської області», виконавчий 
комітет міської ради 

 

 

ВИРІШИВ: 
 

 

Затвердити проєктно-кошторисну документацію за робочим проєктом 
«Капітальний ремонт частини приміщення закладу дошкільної освіти №9 
«Малятко» по вул. Шевченка,4 с.Новоіванівка Баштанського району, 
Миколаївської області», з наступними техніко-економічними показниками: 

Генеральний проєктувальник – ТОВ «БТК «ГРАНІТ ПЛЮС». 
Експертний звіт – без експертизи. 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

Міський голова                                                                    Іван РУБСЬКИЙ 

Показники 
Одиниця 
виміру 

Кількість 

Вид будівництва  Капітальний ремонт 

Загальна кошторисна вартість 
будівництва у поточних цінах 
станом на 05.08.2020 у т.ч.: 

- будівельні роботи 

- устаткування 

- інші витрати 

- податок на додану 
вартість 

 

тис.грн 

 

тис.грн. 
тис.грн 

тис.грн 

тис.грн 

 

                          280,542 

                         

                          194,097                        

                          0,814 

                          38,874 

                          46,757 

                           


